1

PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estuda ntis (75) 3621 -6827 propaae@ufrb.edu.br
Campus Universitário de Cruz das Almas, SN, Centro.
Cruz das Almas/BA CEP 44.380-000

 PROGRAMA DE PERMANÊNCIA QUALIFICADA da UFRB

EDITAL de CONVOCAÇÃO
OFICIALIZAÇÃO

10/2013
A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO por meio da PRÓ-
REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDA NTIS
torna público o EDITAL DE OFICIALIZAÇÃO dos(as) aprovados(as) no
processo seletivo do PROGRAMA DE PERMANÊNCIA QUALIFICADA da
UFRB, Editais 01/2013; 02/2013 e 03/2013 – Auxílio à permanência nas
modalidades: Auxílio Vinculado a Projetos Instituci onais, Auxílio
Deslocamento e Auxílio à Moradia - Campus de CACHOE IRA.

Os(as) estudantes cujo nome constar no edital de resultado final ( dentro do
limite das vagas e vagas residuais) estão aprovados(as) e portanto devem
comparecer ao respectivo centro de ensino para a efetivação do auxílio
apresentando:

1. Formulário planejamento de atividades acadêmicas  (disponível no sitio da

PROPAAE - http://www.ufrb.edu.br/propaae/) link: do cumentos/ formulários.

2. Dados bancários da CONTA CORRENTE do(a) estudant e aprovado(a) (cópia do
cartão do banco ou cópia do contrato de abertura de  conta) para os auxílios
pecuniários: deslocamento e projetos institucionais .

OBS: Ressalta-se que o/a estudante selecionado(a) d eve ser o titular da conta
corrente.

OFICIALIZAÇÃO NO CAHL
A oficialização no Centro de Artes, Humanidades e Letras ocorrerá no dia 18 de abril
de 2013 de acordo com os horários abaixo:

Os estudantes das modalidades Auxílio Vinculado a Projetos Institucionais e Auxílio
Deslocamento deverão comparecer a sala nº 02 do Centro de Artes, Humanidades e
Letras (CAHL) nos horários discriminados abaixo:
Horário 9:00 as 09:40 os estudantes bolsistas da modalidade auxílio vinculado a projetos
institucionais.
Horário 09:50 as 10:20 os estudantes bolsistas da modalidade auxílio deslocamento.

Os estudantes da modalidade Auxílio a Moradia deverão comparecer a sala da
PROPAAE/CAHL nos horários discriminados abaixo:

ESTUDANTES HORÁRIOS
ALAN ARAÚJO DOS SANTOS 10:35
FÁBIO CALISTO DA CRUZ SILVA 10:50

 2

PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estuda ntis (75) 3621 -6827 propaae@ufrb.edu.br
Campus Universitário de Cruz das Almas, SN, Centro.
Cruz das Almas/BA CEP 44.380-000

EVERTON CONCEIÇÃO SANTOS 11:05
LUAN DE CARVALHO DA SILVA 11:20
RONIVALDO JESUS DE SOUZA 11:35
NELMA PEREIRA DE JESUS                      11:50
ILEANA HELEN CARDOSO CONCEIÇÃO 12:05

O comparecimento ao local de oficialização é de exclusiva responsabilidade do(a)
estudante selecionado(a), e a sua ausência implica em cancelamento do auxílio.

Cruz das Almas, 11 de abril de 2013

Ronaldo Crispim Sena Barros
Pró-Reitor

UFRB/PROPAAE